СОГЛАСОВАНО:
Директор МАрУ ’’С
М.И. Макаров
УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор ООО "Академия питания"
ДОКУМЕНТ ПОД1
\
I1 9 В

(подпись)
Т.Г. Левченко
(расшифровка подписи)
Технолог отдела
(должность)
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
-ания ЭЛЕКТРОННОЙ подпиёда!5™°^^
Сертификат: 290D4D9F8AB46F168B3CF2F3CA83B1 нЙтЗеГЙтР.' ”"“”
Ивановна
У
Кому выдан: Корниенко Ирина Ивановна (технолог)
^Действителен: с 31.08.2023 по 30.11.2024
СОГЛА<
Директс
М.И. Макаров1
и^Да» гы /ЙИма»^
ГО^Нр: \
Р МАОУ "СОШ: М^'\ VI
I №
сб.
рец.
Неделя:2
День:\^Сл0 *
Наименование блюда
_ УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор ООО "Академия питания"
| ДокумеЖГИ®^
Выход
гр./мл.
Цена
руб, коп
МЕНЮ L х ЭЛЕКТРОННОЙ подписью
10 Октября 202|г?₽ТНфИ'гаТ: 5СВ2666417РЛ4ЕШ
ВАЛКИ™’А ЮРЬ™НА (ГЕНЕРАЛЬНЫ
Пищевые
вещ-ва,
ЭЦ
(кил
давиввщ
DБ Ж У
2 3 4 5 6 7
обед-
Винегрет овощной.
60 25
тк82
250/15/1С 45
100 105
150 28
25/25 10
180
ттк546
Итого
Винегрет овощной.
100 30
250/15/1С 45
100 94.2
180 16.8
25/25 10
26Картофельное пюре..
180, 35 3.05 6.53 24.36 158.4 34.8 102
150 30
110 72
(янв)
1ТК403/

(должность)
Т.П Левченко
(расшифровка подписи)
смена
.91 М1ва 68
188.31 >12.
181.4 15.94
231
166
183
414
Всего за день
9 ю 7Г 77
|ТГК
528
янв)
ттк 232
ттк
528
янв)
ттк 232
ттк 546
инф. 2 смена)
---------------- --------------- Полдник - Льготники 1-4 классов
I Юмидор свежий (порционно) - --------------- (доп.инф 2 смена )
12 в 4 19 «й ел 777
13 13.2 10.54
180.43238.2€ 182»
Обед - Льготники 5-11 классов (доп.инф, 2 смена )
Каша гречневая рассыпчатая
Хлеб пшеничный + хлеб
северный(с лам)
Кисломолочный напиток "Снежок"
200 35
=------------------- ----------- Полдник - Льготники 5-11 КЛВССОВ ( ДОП ИНФ 2
Помидор свежий (порционно) 1QQ до--------^ТТТКяЧгТТТ^^
110
Чай с сахаром
Хлеб ржаной Дарницкий
Вафли
Г 200
50
50
Итого
Полдник - Учащиеся 1-4
Помидор свежий (порционно)
Картофельное пюре,
Кнели из птицы запеченые с
соусом.
Чай с сахаром
Хлеб ржаной Дарницкий__________
Вафли
72 100.8- 143.7€ 17.24
-°ссо? (редн^льскзя плата, полдник) ( доп.инф. 2 смена
28 I .55 I I а я I То I о и I .■< I —. I _.1'_ I I '
200
25